令和４年度 第１１回役員会議議事録
                               日時：令和５年２月１０日（金）午後７時３０分

場所：薭田野町自治会本館２階会議室

出席者

会長：竹岡 敏 副会長：西村 一郎、美馬 正信 庶務・会計：竹岡 博幸 委員：美馬 秀二、

八木 正純

理事：大石 慶明、栗林 三善、石田 宣夫、福林 正男、竹岡 嘉昭、王子 清造、齊藤 衛、

冨沢 重信、長谷川 富男

議 題

（１） 「薭田野小学校区交通規制について」の説明・・・亀岡警察署

・ 薭田野駐在所大喜多警部補さんから説明を受け、役員会としては交通規制をする方向

で手続きを進めていくことを了承した。

・ 今後、下佐伯区の役員会、区民説明会を開催し、地元理解を図る。

（２） 第１０回役員会議事録の承認について【資料№.1】

・ 資料№１のとおり、議事録を承認した。

（３） 令和４年度第２回子ども１１０番会議の開催について

・ ３月１０日（金）の第１２回自治会役員会議前に開催することを説明した。

（４） 第８回京都亀岡ハーフマラソン大会「おもてなし応援隊」事業決算書について【資料№2】

・ 資料№2のとおり、承認した。

（５） 「心の教育」人権研修会決算書について【資料№3】

・ 資料№3のとおり、承認した。

（６） 令和５年度各区役員等の報告について【資料№４】

・ 令和５年度の役員名簿の提出を依頼した。令和５年３月２２日（水）を期限とする。

（７） その他

・ 次回役員会（３月１０日）に役員手当を支給するので印鑑を持参するよう、依頼した。

〇 次回役員会議を令和５年３月１０日(金)第 2回子ども 110番会議終了後に開催予定である。